TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Anélio Caldas, Nº 424 - Bairro Dona Júlia - CEP 33600-000 - Pedro Leopoldo - MG - www.tjmg.jus.br

EDITAL Nº 001/2023 - TJMG 1ª/PLO - COMARCA/PLO - 2ª V.C.CR.EP - GAB

Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais
2ª Vara Cível, Criminal e de Execução Penal da Comarca de Pedro Leopoldo/MG

Edital n. 001/2023

A MM. Juíza de Direito da 2ª Vara Cível, Criminal e de Execução Penal da

Comarca de Pedro Leopoldo, MG, no uso de suas atribuições e com fulcro na Resolução nº
154/2012 do CNJ - Conselho Nacional de Justiça e no Provimento Conjunto nº 27/2013 TJMG-
CGJMG, faz saber que fica o Edital 001/2023 retificado p ara prorrogar o prazo das inscrições
até o dia 20 de dezembro de 2023.

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Maria Jacira Ramos e Silva

Juíza de Direito da 2ª Vara Cível, Criminal e de Execução Penal

.

Documento assinado eletronicamente por Maria Jacira Ramos e Silva, Juiz(a) Diretor(a) do
Foro, em 20/11/2023, às 11:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 17014287 e o código CRC FE0CAC34.

1018306-12.2023.8.13.0210 17014287v3

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade